
Duomenų lapai

TextFlow 12

Komponentai vežimėliams su stalčiais Šoninės sienelės slydimo kryptis, Tipas:
G

Užsakymo data

Užsakymo numeris 942948 G

GTIN 4045197439277

Produktų klasė 91H

Aprašymas

Modelis:
Stumiamoji rankena, kurią sudaro du ragai, sumontuoti spintelės viršutiniuose kampuose iš
dešinės ir kairės.
Tinka:
Stūmimo rankena, tinkanti visiems įrankių spintos korpusams iš 94 skyriaus (iki 2019/08).
Pastaba:
· Stalčiams įrankių spintelėse su ratukais būtina sumontuoti atskirus fiksatorius. Tada

stalčiai automatiškai užsirakina juos uždarius ir transportuojant nebeatsidaro. Atskirus
fiksatorius stalčiams iš 94 skyriaus (iki 2019 m. 08 mėn.) rasite atsarginių dalių sąraše Nr.
949605.

· Prašome nepamiršti, kai skaičiuosite ratukų apkrovą (600 kg), ir pačios spintos svorio.
· Prašome atkreipti dėmesį, kokia kryptimi turėtų judėti ratukai.

Techninis aprašymas

Tipas G

Produkto rūšis Rankena

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:11 1/1


